
1/3 

HLAVN Í MĚSTO PRAHA 

MAG ISTRÁT HLAV NÍHO MĚSTA PRAIIY 

Odbor strategických investic 

Oddělení vodohospodářských a dopravních staveb 

• 
Lesy hl. m. Prahy 

Práčská 1885 

106 00 Praha 10 

~1 111111111111 
MHMPXP8UVN3 L 

Datová schránkc-1: -ln8xbv7 

Č.obj.: 

OSI/OB/1075/18 

CES: OHJ/OSI/22/04/00085/2018 

Sp.zn.: 

S-MHMP 7571 19/2018 

Č.j . : MHMP 931767/2018 

K76006l93827 

Vyřizuje/tel. : 

Ing. Jana Hubálovská 

23600 5668 

počet listů/příloh: 1/0 

Datum: 

13.6.2018 

• 

Dodatek č. 1 k objedná"ce OBJ/OSI/22/04/00085/2018 (OSI/OB/1075/18), K76006193827, 

v rámci stavby 6963 Celková přestavba a rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 

0008 Kompenzační opatření 

Na základě žádosti společnosti Lesy hl. m. Prahy ze dne 8.6.2018, souhlasíme s posunem 

tennínu dokončení přcdmčtu plnční objednávky č. OBJ/OSI/22/04/00085/208 

(OS UOB/1 075/18) z důvodů extrémně nevyhovujícího počasí v průběhu sezóny na konec 

listopadu 20 18. 

Odstavec n DOBA PLNĚNÍ bude znít následovně: 

Pět kusů plat~n•"• bude vysazeno nejrozclěji do 30.1l. 2018. 

Ostatní ustanovení obj 

Ing. Karel Prajer 

ředitel odboru strategickýc 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky 

Přílohy : 1. Žádost o posun termínu 

2. Akceptační dopis A 

3. Akceptační dopis B 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, Il O Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/5 1, 128 00 Praha 2 
Kontak-tní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 

C-mail: n• ' I n • ID OS: 48ia97h 



datum: 8.6.2018 
vaše zn.: 
naše zn.: LHMP/1185/2018 

odesílatel: 
n 

Odbor strategických investic MHMP 
Mariánské náměsti 2 
110 00 Praha 1 

Věc: Žádost o prodlouženi terminu dokončení předmětu plnění • výsadba 5-ti kusů 
platanů javorofistých před Národním zemědělským muzeem 

Vážení, 

žádáme Vás tímto o posunutí termfnu realizace prací (dokončení předmětu plnění) dle 
Vaší objednávky; č. j. MHMP/758431/2018 (KČ76006193827) ze dne 21.5.2018, na dobu 
vhodnou k výsadbě dřevin. Důvodem žádosti je extrémní průběh počasí v této sezóně 
(enormní sucho), zároveň není možné stanovit konkrétní datum realizace výsadby. Stromy 
budou vysazeny ve vhodném agrotechnickém terminu a za příznivých klimatických 
podmínek, nejpozději však do 30.11.2018. 

Jméno a adresa žadatele: Lesy hl. m. Prahy, se sídlem: Práčská 1885, Praha 10 -
Záběhlice, PSČ 106 00, zastoupené Ing. Vladimírem Krchovem, Ph.D., ředitelem 
organizace 

ředitel organizace 

Rozdělovník: 

l esy hl. m. Prahy 

o adresát 
c spis 

Práčská 1885, 106 00 Praha 10 -Záběhlice 

tel: +420 778 477 390, mfo@lesy-praha.cz, www.lesypraha.cz 

IČO: 45247650 . :. ~ - . 



3/3 

• 
1~1111\~~~11~~~~~~~1111~1111~ 

MHMPP08H5GG7 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jana Hubálovská 

Mariánské nám. 2 

110 00 Praha 1 

• 

ní přijetí dodatku č. 1 objednávky 
S-MHMP/ 757119/2018/2018 

~etí Vaší objednávky interní č.j. OBJ/OSI/22/04/00085/2018 
(OSI/08/1075/18) ze dne 13.6.2018 na: stavbu č. 6963 Celková přestavba a 

rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově, etapa 0008 Kompenzační opatření 
Dodatek č. 1 k objednávce byl přijat v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a 
odchylek. 

Jméno/Firma: Lesy hl. m. Prahy 

Sídlo: Práčská 1885, 106 00 Praha 10 
IČO: 45247550 

?~u v ... ... ............ .......... ... .. 

. 1 ~. (:,. u,{~ 
Datum ......... .. ................... . 

Sb. v pl. znění 


